Р есп убл и к а А лтай
А дм и н и стр ац и я

м ун и ц и п ал ьн ого  образов ан и я
«М ай м и н ск и й  район»

А л тай  Р еспубл ика
« М ай м а ай м ак »  деп  м униц ипал
тйзблмонинг адм и н и страц и я зы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « - J 9  » 2021 года№  f S f - p

с. Майма

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Урлу-Аспакская основная

общеобразовательная школа»

Руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным
Постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 24 января 2011 года №9:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Урлу-Аспакская основная
общеобразовательная школа».

2. Определить ответственным за проведение мероприятий по внесению
изменений в Единый государственный реестр юридических лиц директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Урлу-
Аспакская основная общеобразовательная школа» Мамашева Александра
Айлдашевича (далее -  ответственное лицо).

3. Ответственному лицу в течение семи рабочих дней со дня принятия
Распоряжения обратиться в регистрирующий орган для внесения изменений
в устав учреждения.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка».

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
Г лавы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамов

УТВЕЖДЕНЫ
распоряжением Администрации
МО «Майминский район»

от <Ы .9 »C £m Jtty &  0 21 года №

Изменения в Устав

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Урлу-Аспакская основная общеобразовательная школа»

Пункт 2.3. Главы 2 Устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Урлу-Аспакская основная
общеобразовательная школа» дополнить абзацем 18 следующего
содержания:

«К дополнительным видам деятельности Школы относится:
- деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления.».